การจ้างจัดกิจกรรมการตลาดและส่งเสริมการจ าหน่าย ทรัพย์สินรอการขาย (NPA) ปี 2566 (ครึ่งปีแรก) 

บริษัท บริหารสินทรัพย์ สุขุมวิท จ ากัด (บสส.) มีความประสงค์  

จ้างจัดกิจกรรมการตลาดและส่งเสริมการจ าหน่าย ทรัพย์สินรอการขาย NPA ปี 2566 (คร่ึงปีแรก)    

วงเงินงบประมาณ 4,300,000 บาท (สี่ล้านสามแสนบาทถ้วน)  

(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยวิธีคัดเลือก 

ยื่นซองเสนอราคา : ภายในวันพฤหัสบดี ที่ 23 กุมภาพันธ์  2566 

เวลา 08.30 - 12.00 น.   
สถานที่   : ณ บริษัท บริหารสินทรัพย์สุขุมวิท จ ากัด (ส านักงานใหญ่) 

ชั้น 29 อาคารซันทาวเวอร์ส เอ ถ.วิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล